N\ Compras BR

WYV rortal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo Responsavel
026/2024 Prefeitura Municipal de Imbituva - PR
Objeto

Aquisi¢do de veiculos novos (tipo Onibus, Vans, e de Passeio) para a SMS, com recursos da SESA/PR.

Dados Gerais

Situagao Inicio Envio Propostas
Aguardando Abertura 05/09/2024 - 08:00

Modo de Disputa Exibir Valor de Referéncia
Valor Unitério Sim

Listagem de Lotes/Itens

Lote Item = Descricdo
Veiculos ambuléancia tipo A, Simples Remocéo, conf. descri¢do do
1 1 edital Aquisicdo de 04 (quatro) veiculos ambulancia tipo A,
Simples Remog&o, conforme descri¢do do edital.

Veiculo Onibus Rodoviario para transporte de passageiros, conf.

2 L edital
3 1 Veiculo utilitario TIPO VAN conforme descrigéo do edital.
4 1 Vejculo tipo passeio, tipo sedan, minimo, 5 lugares, conforme

edital.

Fim Envio Propostas
08/10/2024 - 08:15

Amparo legal

Lei 14.133/2021, Art. 28, |

UND

UND

UND

UND

Qtd

Pregoeiro

Péaginalde 1

Amilton Tiago de Souza

Unitario (R$)

368.151,45

798.068,00

336.150,00

110.224,17

Total (R$)

1.472.605,80

1.596.136,00

336.150,00

551.120,85
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